
Gud beskriver Sig Själv

Gud beskriver Sig Själv i flera utav Koranens verser.

Gud beskriver Sig Själv i Koranen genom Hans vackra namn och egenskaper. Genom
Koranen, som är Guds uppenbarelse, kan vi förstå Gud. Människans intellekt är begränsat
och vi kan inte förstå det obegränsade. Följaktligen kan vi endast förstå Gud genom Hans
egna ord.

Säg: ”Han är Gud – En, Gud, den Evige, den av skapelsen Oberoende, av vilken
alla beror. Han har inte avlat och inte blivit avlad, och ingen finns som kan liknas
vid Honom.” [Koranen 112]

Er Gud är en Gud – det finns ingen annan gud än Han och Han omfattar allt med
Sin kunskap! [Koranen 20:98]

Det är Gud som har skapat himlarna och jorden och som låter regn falla från skyn
för att därmed frambringa frukter för er försörjning; [det är Han] som har gett er
skepp, som seglar över haven på Hans befallning, och som har skapat floderna till
er nytta, och [det är Han] som har gett er solen och månen, som löper [i sina
banor] utan att förtröttas, och [Han] som har gett er natten och dagen för era
behov. [Koranen 14:32-33]

Gud är himlarnas och jordens ljus. Hans ljus kan liknas vid en nisch där en lykta
står. Lyktan är [omsluten] av glas och glaset lyser med en stjärnas glans. [Det är
en lykta] tänd [med olja] från ett välsignat träd, ett olivträd som varken tillhör öst
eller väst och vars olja nästan lyser utan att eld har rört vid den. Ljus över ljus!
Gud leder till Sitt ljus den Han vill och därför framställer Han liknelser för
människorna. Gud har kunskap om allt. [Koranen 24:35]



Gud skapar er i ett tillstånd av svaghet; därefter låter Han svagheten följas av
styrka [och] därefter låter Han styrkan följas av svaghet och gråa hår. Han skapar
vad Han vill – Han är Den som har kunskap om allt, Den som är mäktig allt. [Koranen

30:54]

Han är Gud; ingen gudom finns utom Han! Han känner allt det som är dolt för
människor liksom det som de kan bevittna – Han, den Nåderike, den Barmhärtige.
[Koranen 39:52]

Han är Gud, det finns ingen gud utom Han. Honom tillkommer allt lov och pris i
denna värld och i evigheten. Domen är Hans och till Honom skall ni föras åter.
[Koranen 28:70]
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